Vain elamaa konsertti - Hartwall Arenalla

29.12.2017
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Kaynnissa olevan Vain elamaa -ohjelman superkauden tahdet nahdaan Hartwall Arenan lavalla 29.12.2017. Ainutlaatuisessa
konsertissa ovat mukana Suomen suosituimpiin artisteihin lukeutuvat Cheek, Jari Sillanpaa, SANNI, Toni Wirtanen, Jenni Vartiainen,
Juha Tapio ja Kaija Koo seka huippumuusikoista koostuva Leri Leskisen yhtye. Tama lienee ensimmainen kerta, kun Hartwall Arenan
lavalla on samana iltana nain monta kotimaista supertahtea. Tiedossa on unohtumaton ilta taynna hitteja, mielenkiintoisia tarinoita
seka ikimuistoisia hetkia.

Hirvensalmen tuttuihin Satulinna -maisemiin tana syksyna superkokoonpanolla palannut Vain elamaa - ohjelma on

otettu jalleen avosylin vastaan ja seka Jenni Vartiaisen versio Keinu-kappaleesta etta Cheekin versio Sina ansaitset
kultaa -biisista nousivat suoraan perattaisina viikkoina Spotifyn top 50 -listan ykkéssijalle. Ohjelma on talla kaudella
tavoittanut parhaimmillaan 1 230 000 ihmista.

REITTI: 16:20 Hamina las - 16:40 Karhula las - 17:00 Kotka las - 17:20 Tallit - 17:50 Loviisa las - 18:20 Porvoo turistipys.

MATKAN HINTA: 30€ sis. meno/paluukuljetuksen. HUOM! Tilaamme my®ds lipun puolestasi niinkauan kuin niitd on saatavilla. Lippujen
hinnat: Ylakatsomo 53,50€. Alakatsomo/Permanto: 73,50€. Toimitusmaksu 10€/tilaus. Liput puhelimitse 050-3866001/
tilausajot@jyrkila.com

Konsertti alkaa klo 20

Vain elamaa konsertti - Hartwall Arenalla

Jyrkila Oy Aittakorventie 2 050-3866001
Y-tunnus: 1971600-9 48400 Kotka matkat@jyrkila.com



Lahtoaikataulu ja hinnat

Aika
16:20
16:40
17:00
17:20
17:25
17:35
17:50
18:20

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi

Pysakki

Hamina - Haminan linja-autoasema
Kotka - Karhulan linja-autoasema
Kotka - Kotkan linja-autoasema
Kotka - Jyrkilan tallit

Pyhtaa - Siltakylan pikavuoropys.
Pyhtaa - Pyhtaan kk pikavuoropys.
Loviisa - Loviisan matkahuolto
Porvoo - Porvoon turistipysakki

Hinta
30 €
30 €
30 €
30 €
30 €
30 €
30 €
30 €
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